Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

EDITAL N° 119/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2  011/2023

DESEMPATE

0 Prefeito Municipal em exercício de  Sao  Martinho da Serra, no uso de suas atribuições
legais TORNA PÚBLICO a todos os interessados que, devido a recursos interpostos
referente ao PSS 11/2023, para o cargo de Médico Clinico Geral 24h;  sera  realizada o
desempate dos candidatos do presente certame no dia 09/11/2023(quinta-feira), as 10h
na Sede da Prefeitura Municipal.

São Martinho da Serra, 07 de novembro de 2023.

14.44

oão Heli de Souza Flores
Prefeito Municipal em Exercício

PUBLPG # DO
N O

TJR0 DF AVISOS

A  Lai

ERVfDOR

Av. 24 de Janeiro, 853 • CEP 97190-000 • Fone 55 3277 1100 • 55 3277 1101 •  Sao  Martinho da Serra • RS
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

	Page 1